
 

       

  

 
PATVIRTINTA 

    Kauno rajono savivaldybės 

    administracijos direktoriaus  

    2024 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. ĮS- 554 

 

FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO PROJEKTŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO IŠ  

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO KONKURSO 2024 M. LĖŠŲ PASKIRSTYMO PROJEKTAS 

 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos, įgyvendinančios 

projektą, pavadinimas 
Projekto pavadinimas Ekspertų komisijos sprendimas 

Iš viso 

(Eur) 

1. Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija „Tvirtas kūnu ir dvasia“ 
Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 
2 140,00 

2. Lietuvos graplingo federacija Atviras „ JiuJitsu“ grappling čempionatas 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 833,33 

 

3. 
Garliavos gimnastikos ir laisvalaikio 

studija „SIKSTA“ 

2024 m. Kauno rajono X-asis aerobinės 

gimnastikos čempionatas 

Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 
2 000,00 

4. 
Tarptautinė automobilių sporto 

veteranų asociacija 

Tradicinio tarptautinio 51-ojo ralio 

„Kauno Ruduo -24“ Kastyčiui ir Arvydui 

Girdauskams Atminti organizavimas 

Kauno Rajone. 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

4 633,33 

5. 
 

VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla 

 

Aktyvus sportas Kauno rajono darželiuose 
Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 
5 000,00 

6. VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla 

Kauno rajono „Tornado – Tauras“ 

dalyvavimas Regionų  krepšinio lygoje 

2024 metais 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

10 366,66 

7. Futbolo klubas „Babtai“ Sportuok ir tobulėk su Piklbolu 
Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 
2 000,00 

8. 
Kauno rajono Panevėžiuko kaimo 

bendruomenė 
Aktyvus laisvalaikis Panevėžiuke 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

733,33 



 2 

9. Garliavos neįgaliųjų draugija Mankštinkimės ir sportuokime drauge 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

1 833,33 

10. Pramogų ir sporto klubas „Ežerietis“ Sportas Ežerėlyje 2024  

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

2 983,33 

11. VšĮ Garliavos futbolo klubas 

Dalyvavimas LFF I lygos pirmenybėse. 

Futbolo sporto šakos plėtojimas ir 

profesionalios ugdymo aplinkos kūrimas 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

4 1873,33 

12. VšĮ Garliavos futbolo klubas 
„Aktyvus ir sveikas Kauno rajono 

darželinukas“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 966,66 

13. 
Raudondvario Kaimo Bendruomenės 

centras 

Kauno r. Raudondvario bendruomenės 

naktinis krepšinio turnyras 

„MANDARINAS“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 596,66 

14. Jaunimo centras „Veikama“ 
Naktinis paplūdimio tinklinio turnyras 

“TINKLAS 3x3“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

1 785,00 

15. 
Tarptautinė automobilių sporto 

veteranų asociacija 

Tradicinio velykinio slalomo – 2024 m. 

varžybų organizavimas Kauno rajone. 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

4 150,00 

16. Asociacija „Kulautuviečiai“ Sportuojanti bendruomenė -2 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3333,33 

17. Lietuvos rankinio teisėjų asociacija 
HANDBALL WHISTLE-rankinio teisėjų 

mokymai 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

1 961,33 

18. Čekiškės bendruomenės centras „Gyvenk sveikai, judėk su bendruomene“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

1 866,66 

 

19. 
Lietuvos samariečių bendrijos Kauno 

skyrius 
„Sporto šauksmas 2024“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 833,00 



 3 

20. 
Asociacija greičio modelių sporto 

klubas „4RATUKAI“ 

2024 metų Tarptautinis greičio 

automodelių varžybų organizavimas ir 

pravedimas Čekiškės Jono Kohanausko 

greičio automodelių trasoje. 

Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 
4 811,00 

21. 
Asociacija greičio modelių sporto 

klubas „4RATUKAI“ 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 2024 metų 

73 Europos greičio automodelių 

čempionate Pečo mieste (Vengrijoje) 

Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 
3 635,00 

22. 
Kovos menų ir sporto asociacija 

„Budo“ 
Karate renginių organizavimas 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

4 666,66 

23. 
Kovos menų ir sporto asociacija 

„Budo“ 
„Sportinio karate meistriškumo kėlimas“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

4 000,00 

24. 
Asociacija „Ringaudų bendruomenės 

centras“ 
Bėgimas už Ringaudus 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

1 100,00 

25. Asociacija Regionų krepšinio lyga 
Regionų 3x3 krepšinio lygos etapas 

Kauno rajone 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 933,33 

26. Garliavos stalo teniso klubas Stalo teniso populiarinimas Kauno rajone 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

2 806,66 

27. Domeikavos bendruomenės centras „Diskgolfas Domeikaviečiams“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

2 393,33 

28. 
Kačerginės miestelio bendruomenė 

„Vizija“ 
Atrask! Išbandyk! Įsitrauk! 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

1 688,00 

29. Lietuvos krepšinio federacija 

Kauno r. 3x3 vyrų krepšinio komandos 

dalyvavimas Lietuvos 3x3 krepšinio 

aukščiausio lygio turnyruose. 

Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 30 000,00 

30. Asociacija krepšinio klubas „Atletas“ 
Krepšinio sporto šakos populiarinimas 

Kauno Rajone 2024 m. 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

27 000,00 



 4 

31. Sporto klubas „Pantera“ 
„Lavink greiti, reakcija ir balansą ant 

bellicon batutų“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

2 000,00 

32. Lietuvos mišrių kovos menų federacija Kauno rajono atviras MMA čempionatas 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 177,00 

33. 
Judėjimo „ Stabdyk nusikalstamumą“ 

Kauno regiono skyrius 
„Sportas visiems“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

2 966,66 

34. 
VšĮ Kauno rajono sporto klubas 

BC „Omega“ 

Kauno rajono „ Omega-Tauras“ 

dalyvavimas LKF organizuojamame 

Regionų Krepšinio lygos krepšinio 

čempionate ir Nacionalinės krepšinio 

lygos 2024-2025 m. turnyre. 

 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

59 050,00 

35. Kauno mažoji beisbolo lyga 

„Beisbolo sporto šakos plėtra Kauno 

rajone organizuojant treniruotes ir 

varžybas berniukams ir mergaitėms“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

2 166,66 

36. Ežerėlio Bendruomenės centras 
„Teisingi fizinio aktyvumo įpročiai 

Ežerėlio gyventojams“ 

Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 
5 000,00 

37. VšĮ FC “Hegelmann Litauen“ 
Dalyvavimas A lygos, Pirmos lygos bei 

Moterų A lygos varžybose. 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

123469,00 

38. VšĮ Sportuokime kartu 
Vaikų ir jaunimo sportinio ugdymo FMK 

Lituanica Domeikava“ gerinimas 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

2 625,25 

39. VšĮ Sportuokime kartu 

Futbolo lygų „Kaunas District 

Minifootball“ organizavimas 

 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

4 000,00 

40. VšĮ Futbolo klubas „Lygis“ „Kauno rajono vaikų futbolo ateitis“ 
Skirti finansavimą projekto 

įgyvendinimui. 
3 510,00 

41. Sporto klubas „HC Garliava“ MINI rankinis Kauno rajone 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 000,00 



 5 

 

 

 

 

_________________________________ 

42. Sporto klubas „HC Garliava“ 
Sporto klubas „HC Garliava“-Kauno 

rajono rankinio piramidės viršūnė 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

42 000,00 

43. VšĮ „Juventa“ „Kai nėra pamokų“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 157,33 

44. 
Jūrų Skautija “Divytis” 

 
„Divyčio“ vendas Pakaunėje 2024 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

4 000,00 

45. 
Kauno rajono tinklinio klubas 

„Cukrainis“ 

Tinklinio klubas CUKRAINIS-už Kauno 

rajoną! 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 866,66 

46. Du nulis keturi „Sportuok su kariais!“ 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

3 833,33 

47. Asociacija krepšinio klubas „Atletas“ 

Fizinio aktyvumo veiklos ir krepšinio 

sporto šakos stovyklų vaikams ir jaunimui 

organizavimas Kauno rajone 2024 m. 

Skirti dalinį finansavimą projekto 

atskiroms remtinoms veikloms 

įgyvendinti. 

2 566,00 


